平成 28年２月 12日

各      位

会社名       協立エアテック 株式会社

代表者     代表取締役社長 久野 幸男

（コード番号  5997）

問合せ責任者 財経部 次長  星野 辰夫

（TEL         092-947-6101）

平成 27 年 12 月期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成27年8月7日に公表いたしました平成27年12月期の連結業績予想と本日公表の実績値との差異が生じましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

平成27年12月期の連結業績予想と実績値との差異

連結業績予想値と実績値との差異

（平成 27 年 1 月 1 日～平成 27 年 12 月 31 日）

差異及び修正の理由

  平成 27 年 12 月期連結累計期間の売上高につきましては、東海地区及び北陸地区において前回予想を上回り

ました。利益面につきましては、売上高の増加にともなう売上総利益の増加に加え、材料費の値上がりが前回

見込みを下回ったことにより前回予想を上回りました。

                                      以   上

売 上 高 営業利益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,540

百万円

509

百万円

597

百万円

423

円 銭

86.18

今回実績（Ｂ） 8,879 636 739 626 129.67

増減額（Ｂ－Ａ） 339 127 142 203

増 減 率 4.0％ 25.0％ 23.8％ 48.0％

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 12 月期）
 8,078   496 542       285 54.00